
جـامعـه
صفحه ۱۰
دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳
۱۸ شعبان۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۹۸

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 واکنش متناقض در برابر پلیس
انتشــار  بــا  کاربــری   
یــادآوری  و  تصویــر  این 
هجمه های علیه پلیس در 
ایام اغتشاشــات، نوشــت: 
»شــما نمی توانیــد در آن 
واحد هم اقتدار پلیس را در 
کلام و عمل تان ذبح کنید و 

هم از او مطالبه تأمین امنیت داشته باشید، دوگانه وقیحانه ای است!«
 توهم براندازان!

 محمــد نصوحیان: »براندازا و صهیونیســت ها درســت میگن که 
جمهوری اســلامی به زودی نابود میشه؛ همونطور که پارسال همین 

موقع می گفتن حماس به زودی نابود میشه!«
 آپشن های رفاه

 حمیدرضــا مقصودی: »مالکیت خانه در ایران بیش از اروپاســت. 
وسعت خانه در ایران بیش از اروپاست. گرمای خانه در زمستان های 
ایران بیش از اروپاست. ایران برخلاف اروپا مرگ و میر از سرما و گرما 
ندارد اما لیبرال های ایرانی، هیچ کدام از اینها را آپشن رفاه نمی دانند!«

 عادت اروپایی
 امیرعلــی ابوالفتح درخصوص اختلافات این روزهای آمریکا و اروپا 
نوشــت: »اروپایی ها عادت ندارند کشوری در امور داخلی آنها دخالت 
کنــد. اروپایی ها فقط عادت دارند خودشــان در امــور داخلی دیگر 

کشورها دخالت کنند.«
 مرگ با عزت یا زندگی با ذلت؟

انتشــار  بــا  کاربــری   
تصاویری از شهید سنوار و 
پادشاه اردن نوشت: »مرگ 
با »عزت« بهتر از زندگی با 

»ذلت« است...«
 تهدیدهای پوچ 

ترامپی
پهلــوان: »مذاکره   رضا 
می کنم.  بمبــاران  نکنید، 
نکنیــد،  آزاد  رو  اســرا 

آتش بــس رو لغو می کنم و تهدید های دیگــه ای که همش پوچ بود، 
در آخرم هیچ کاری نکرد و فقط فشــاری شد. برسه دست اونایی که 

ازش میترسن...«
 عاقبت سرسپردگی به آمریکا

 عبدالرحیــم انصاری: »آمریکا اعلام کــرده اوکراین به ناتو نخواهد 
پیوست؛ ایالات متحده برای پایان جنگ احتمالاً خواهد پذیرفت بخش 
تصرف شــده اوکراین برای همیشه در اختیار روسیه بماند؛ جالب این 
است شنیده می شــود در مذاکرات آتی ترامپ و پوتین اوکراین حق 

دخالت ندارد؛ عاقبت سرسپردگی چیزی بهتر از این نخواهد بود!«
 روباه پیر

 محمد لــک با انتشــار این 
تصویر نوشت: »شــاید باورتون 
نشه ولی این کشور هایی هست 
که انگلســتان بهشــون حمله 

کرده. دیگه واضح تر از این؟«
 رفتارشناسی دقیق 

دولت ترامپ
 مهران کریمی: »اینکه رهبر 
انقلاب مذاکــره با دولت آمریکا 
شــرافتمندانه  و  عاقلانــه  را 
نمی دانند بیــش از هر چیز به 

رفتارشناسیِ این دولت در مذاکره برمی گردد. دولتی که به اتکا قدرت 
سلطه گرایانه اش، نابودی تمامی مؤلفه های قدرت طرف مقابل را طلب 

می کند و در مقابل نه آبنبات که فقط وعده های دروغین می دهد!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

منابــع خبری اعــام کردند 
دست کم ۱۸ نفر در ایستگاه مرکزی 
قطار شهر »دهلی«، پایتخت هند بر 

اثر فشار جمعیت جان باخته اند.
بــه گزارش ایســنا، یک پزشــک 
بیمارستانی گفت که سه کودک و ۱۰ 

زن در میان کشته ها هستند. ۱۱ نفر دیگر هم مجروح شده اند.
هزاران مسافر که بسیاری از آنها در حال سفر به یک فستیوال 
عظیم مذهبی هندو یا در حال بازگشــت از آن بودند در ایستگاه 
حضور داشتند. علت حادثه هنوز روشن نیست؛ گفته می شود بعد 
از لغو حرکت دو قطار برخی از ســکوها شاهد ازدحام بیش از حد 
جمعیت بود. به گزارش گاردین، اواخر ماه گذشته هم ده ها نفر در 
جریان فستیوال کوم میلا )یا خم ملا( بر اثر فشار جمعیت افرادی 
کــه در کرانه رود در »پرایاگراج« در »اوتار پرادش« جمع شــده 

بودند، جان باختند.
به گزارش ایرنا، پرایاگراج میزبان برگزاری بزرگ ترین مراســم 
آیینی هندوها موسوم به »مها کوم میلا« است که هر ۱۲ سال یک بار 

رخ می دهد و ده ها میلیون نفر در آن شرکت می کنند.
این مراسم از ماه گذشته میلادی )ژانویه( آغاز شده و قرار است 
که ۲۶ فوریه )هشتم اسفند( به پایان برسد. مقام های اعلام کرده اند 
که امسال تاکنون ۵۰۰میلیون نفر در این مراسم شرکت کرده اند.

برگزاری این مراسم آیینی معمولاً با حوادث مرگبار همراه است. 
ماه گذشته میلادی در پی ازدحام جمعیت در کوم میلا دست کم 

۳۰ نفر جان خود را از دست دادند.
آخرین باری که کوم میلا برگزار شد در سال ۲۰۱۳ بود که در 

آن هنگام نیز ۳۶ نفر کشته شدند.
مرگبارترین حادثه در این مراسم به سال ۱۹۵۴ مربوط می شود 
که در تنها در یک روز بیش از ۴۰۰ نفر جان خود را از دست دادند.

 ازدحام 
در ایستگاه قطار

 ۱۸ قربانی گرفت 

هند

معدن طای  ریزش یک  پی  در 
غیرقانونی در غرب مالی، دست کم 

۴۸ نفر کشته شدند.
بــه گزارش ایســنا، مالــی یکی از 
تولیدکنندگان پیشرو طلا در آفریقاست 
و سایت های معدنی به طور مرتب صحنه 

رانش زمین و حوادث مرگبار هستند.
در همین حال، مقامات برای کنترل استخراج غیرقانونی فلزات 
گرانبها در این کشور که در میان فقیرترین کشورهای جهان است، 

تلاش کرده اند.
مقامات پلیس محلی اعلام کردند که شمار تلفات این حادثه تا 

عصر روز شنبه به وقت محلی ۴۸ تن بوده است.
به گزارش گاردین، جست وجوها برای یافتن قربانیان ادامه دارد.
منابع به خبرگزاری فرانسه گفتند حادثه در یک سایت متروکه 

رخ داد که قبلًا توسط یک شرکت چینی اداره می شد.

 ریزش
 معدن طلا
 با ۴۸ کشته

مالی

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور با تاکید 
بر اینکه قانون مبارزه با مداخات در حوزه سامت 
نیاز به بازنگری دارد، افزود: بر اســاس این قانون 
مداخله گران امر درمان تنها ۵ تا ۱۰میلیون تومان 

جریمه می شوند.
محمد رئیس زاده با اشاره به اینکه این افراد طبق قانون 
مبارزه با مداخلات در حوزه ســلامت جریمه زندان برای 
آنها در نظر گرفته نمی شــود، به ایرنا گفت: این امر باعث 
افزایش تخلفات شده است. برخی از افراد غیرحرفه ای، به 

طور غیرمجاز سایت های تبلیغاتی در امور درمان راه اندازی 
و مردم را جذب خود می کنند و نقص قانون در برخورد با 

این افراد، موجب رشد قارچ گونه فعالیت آنها شده است.
رئیس زاده تاکید کرد: با توجه به این مسائل و افزایش 
تخلفات، لازم اســت زیربنای قانون مبارزه با مداخلات در 
حوزه سلامت در مجلس شــورای اسلامی اصلاح شود و 
قوانین آن هم بازدارنده باشــد. وی ادامــه داد: برخی از 
پزشــکان با افراد غیرحرفه ای در امــور درمان همکاری 
می کنند و پس از جذب بیمار، خود پزشــک امور درمان 

را به دست افراد غیرمتخصص و فاقد صلاحیت می سپارد 
و ایــن کار منجر به بی اعتمادی مردم و جامعه پزشــکی 
می شود. این اقدام در شــأن این گروه از پزشکان نیست 
چراکه آنها لباس ســپید پزشــکی را بر تــن دارند و ما 
در هیئت انتظامی ســازمان نظام پزشــکی با این موارد 

شدیدترین برخورد را می کنیم.
رئیس کل سازمان نظام پزشــکی با اشاره به کمبود 
متخصصان اطفال در اورژانس های بیمارستان ها نیز گفت: 
افزایش ظرفیت پزشــکی و عدم واقعی کردن تعرفه های 

پزشــکی باعث شده بســیاری از صندلی های رشته های 
تخصصی مانند اطفال و بیهوشــی خالــی بماند و جذب 

متخصص در این زمینه کم شود.
رئیــس زاده توصیــه کــرد: با توجــه بــه افزایش 
تخلفــات و عــوارض جبران ناپذیــر در حــوزه اعمــال 
غیرمجاز پزشــکی، از مردم درخواســت می شود پزشک 
 مربوطه را در ســامانه جســت وجوی نظام پزشــکی به 
نشانی https://membersearch.irimc.org/ استعلام 

بگیرند.

رئیس پلیس فتا فراجا اعام کرد: تمام پلتفرم های 
ارائه دهنده خدمات درج آگهی محور واسط، به  فوریت 
از انتشــار هرگونه آگهی با عنوان وام، تسهیات و 

موارد مشابه خودداری کنند.
به گزارش پلیس فتا، ســردار وحید مجید اظهار داشت: 
در ماه های اخیر، کلاهبرداری های اینترنتی در پوشش فروش 
امتیاز وام و دریافت وام های کلان در سایت های آگهی مانند 
دیوار و یا ســایر سایت های واســط وام افزایش داشته است. 
افراد سودجو با انتشار آگهی های فریبنده، مدعی می شوند که 
می توانند با دریافت مبلغی به عنوان پیش پرداخت یا کارمزد، 
وام های ســنگین را در اختیار متقاضیان قرار دهند یا امتیاز 

وام های دولتی را به فروش برسانند. وی ضمن تاکید بر اینکه 
با توجه به قوانین و مقررات حوزه بانکی، هرگونه واسطه گری 
در امور مربوط به وام و تســهیلات بدون مجوز بانک مرکزی 
جمهوری اســلامی ایران ممنوع اســت، خاطرنشــان کرد: 
پذیرش و انجام هرگونه تبلیغــات در زمینه خرید و فروش 
تسهیلات بانکی نیز ممنوع است. از این رو، انتشار آگهی های 
مرتبــط با این موضوع، حتی در صورت صحت ادعا، مغایر با 

قوانین جاری کشور بوده و محل اشکال است.
رئیس پلیس ســایبری کشور بیان داشــت: با توجه به 
اینکه مجرمان ســایبری با سوءاستفاده از این موضوع، اقدام 
به انتشار آگهی های جعلی درخصوص اعطای وام کرده اند که 

منجر به افزایش پرونده های قضائی، انتظامی و تضییع حقوق 
شهروندان شده اســت، لذا به تمامی پلتفرم های ارائه دهنده 
خدمات درج آگهی، ازجمله دیوار و شــیپور، اعلام می شود 
به فوریت از انتشار هرگونه آگهی تحت عنوان وام، تسهیلات 

و موارد مشابه خودداری کنند.
ســردار مجید تصریح کرد: طی پیگیری هــای اداری، 
حقوقی و قضائی انجام شــده، تذکــرات لازم به پلتفرم دیوار 
و ســایر سایت های واســط و ثبت آگهی داده شده است تا 
اقدامــات لازم را برای جلوگیــری از این نوع کلاهبرداری ها 
انجام دهند. وی با بیان اینکه این اقدام در راســتای ارتقای 
امنیت کاربران، کاهش جرایم سایبری و پیشگیری از تخلفات 

مالی انجام می گیرد، به شهروندان توصیه کرد، مراقب باشند 
این گونه آگهی ها عمدتاً کلاهبرداری هستند و متقاضیان وام 
باید از واریز وجه به حســاب های ناشناس خودداری کرده و 
اطلاعــات مالی و هویتی خــود را در اختیار افراد غیرمعتبر 

قرار ندهند.
این مقام مســئول با تاکید بر ایــن موضوع که هرگونه 
درخواســت برای دریافــت وام، صرفاً از طریــق بانک ها و 
مؤسسات مالی معتبر انجام شود، به عموم مردم هشدار داد: 
از مراجعه به سایت ها و افراد ناشناس برای دریافت تسهیلات 
خودداری و پیش از هرگونه اقدام، صحت اطلاعات ارائه شده 

را از منابع رسمی بررسی کنند.

هشدار پلیس فتا

»دیوار«، »شیپور« و سایر پلتفرم ها نباید آگهی فروش امتیاز وام منتشر کنند

اعلام روش های مشارکت مردم در جشن نیکوکاری

رئیس سازمان نظام پزشکی:

قانون مبارزه با مداخلات در حوزه سلامت بازدارنده نیست و باید بازنگری شود

امداد استان   معاون توسعه مشارکت های کمیته 
تهران روش های مشارکت مردم در جشن نیکوکاری 

را اعام کرد.
به گزارش کمیته امداد امام خمینی)ره( اســتان تهران، 
محمد دهرویه با اشــاره به آمادگی پایگاه ها و دفاتر کمیته 
امداد این اســتان برای جمع آوری کمک های مردمی گفت: 
جشن نیکوکاری همه ساله در آستانه سال نو به منظور تامین 

مایحتاج عمومی خانواده های نیازمند اجرا می شود.
دهرویه با اعلام روش های مشارکت مردم در این پویش 
ملــی، افزود: شــماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۰۰۰۰۲۰۰۸ برای 
جذب کمک های مردمی در جشن نیکوکاری در نظر گرفته 
شده است. کد دستوری #۱*۰۲۱*۸۸۷۷* و شماره گیری 
تلفن گویای ۷۳۵۵ -۰۲۱ و درج عدد ۱۶ برای سهولت بیشتر 
در ارائه کمک ها از طریق تلفن همراه پیش بینی شده است. 

وی ادامه داد: علاوه بر موارد ذکرشده، پایگاه ها و دفاتر کمیته 
امداد استان تهران در سطح استان، آماده دریافت کمک های 

مردمی هستند.
چهاردهم اســفند، مصادف با تأسیس کمیته امداد امام 
خمینی)ره( روز احســان و نیکوکاری نامیده شــده است. از 
ســال ۱۳۶۹ هر سال در اســفندماه و در آستانه عید نوروز 
و بهــار طبیعت، مردم مهربان و نیکوکار ایران اســلامی در 

همایشی نوع دوســتانه بزرگ و ملی، دست های پرمحبت و 
عاطفه خویش را بر ســر خانواده های نیازمند و کودکان شان 

می کشند.
هفته نیکوکاری از ۱۴ تا ۲۱ اسفندماه هر سال به منظور 
جذب کمک هــا و هدایای مردم بــه خانواده های محروم و 
نیازمنــد برگزار و جمع آوری و توزیع آن به وســیله کمیته 

امداد انجام می شود.

اصفهان – خبرنگار کیهان:

نمایشگاه »زاینده  نور« با حضور استاندار، فرمانده سپاه 
صاحب الزمان )عج(، حضور فعال فولاد مبارکه در غرفه این 
نمایشگاه و جمعی از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد.

 
در این نمایشگاه که با هدف ارائه و تبیین دستاوردهای بسیج و 
همچنین صنایع اســتان اصفهان از ۲۱ تا ۲۵ بهمن ماه با حضور 
فعــال فولاد مبارکــه در مصلای امام خمینی)ره( برگزار شــد، 
مسئولان استان و سایر آحاد جامعه با آخرین دستاوردهای این 
شرکت در حوزه های مختلف تولید، توسعه و خود تأمینی انرژی 

آشنا شدند.
بنابر این گزارش مهدی جمالی نژاد، اســتاندار اصفهان در جریان 
افتتاح »نمایشگاه زاینده  نور« گفت: خوشبختانه همه دستگاه های 
اجرائی استان در حوزه انرژی های نو و همچنین هوش مصنوعی 
و گردشــگری حضور جدی داشته اند و در این میان، خوشبختانه 
فولاد مبارکه نیز در حوزه انرژی های خورشیدی اتفاقات خوبی را 

رقم زده است که بخشی از آن وارد شبکه شده است.
وی با بیان اینکه دستگاه های اجرائی و به ویژه صنایع به این حوزه 
ورود پیدا کرده اند، گفت: در شــهرداری ها نیز قرار اســت بیشتر 
مجتمع ها و مراکز بزرگ شهر، از انرژی خورشیدی استفاده کنند. 
در این صورت ان شاءالله کمتر شاهد ناترازی های انرژی که امسال 

دولت را غافلگیر کرد، خواهیم بود.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان:

مجموعه فولاد مبارکه اصفهان در حوزه های تخصصی خود 
جزو بهترین ها در کشور و منطقه است

ابراهیم معتمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری 
اصفهان در حاشیه جلسه شورای اداری استان در محل »نمایشگاه 
زاینده نور« گفت: مجموعه فولاد مبارکه خدمات گســترده ای در 
ســطح استان و کشور دارد. همچنین این شرکت بسیار باظرفیت 
است و در بسیاری از موضوعات مختلف جزو بهترین ها در سطح 
منطقه به شــمار می آید؛ بنابراین این انتظار در بین مردم وجود 
دارد که بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان ها به خصوص در 
کارهای زیربنایی توسط این شرکت حل وفصل شود. باید یک بسته 
کامل از اقداماتی که فی مابین دولت و فولاد در سطح شهرستان ها 
در جریان است آماده کنیم. خواهشی که از مدیران، هیئت مدیره 
و همه کسانی که در مجموعه فولاد مبارکه کار می کنند دارم این 
اســت که به مردم اســتان اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و 
تعامل، خدمات اجتماعی خوبی در حوزه های مختلف ارائه دهیم. 
این وفاق می تواند بسیار کمک کننده باشد. انصافاً مجموعه فولاد 
در حوزه کاری خود و حوزه های تخصصی خود جزو بهترین ها در 

کشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می کنم.
فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان:
صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه اصفهان 

به  خوبی به حوزه انرژی خورشیدی ورود کرده اند
 سردار مجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب الزمان )عج( استان اصفهان، 
در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« گفت: یکی از ظرفیت های خوبِ 
موجود در کشور انرژی و نعمت های خدادادی است که می توانیم 
برای رفع بخش عمده ناترازی ها از این ظرفیت ها اســتفاده کنیم. 
یکی از این ظرفیت ها انرژی خورشــیدی است که صنایع بزرگی 
مانند فولاد مبارکه به خوبی به این حوزه وارد شده اند؛ بنابراین بقیه 

صنایع هم باید مانند فولاد مبارکه در این امر مشارکت داشته باشند 
و برق خودشان را تأمین کنند.

 وی ادامــه داد: بســیج نیز تاکنون ۲۰۵۰ نیروگاه خورشــیدی 
مقیاس کوچک در ســطح استان دایر کرده است. امیدواریم اواخر 
سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ گام مهمی در این امر برداریم تا بتوانیم بخش 

عمده ناترازی ها را کاهش دهیم.

مجری طرح های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه ))نمایشگاه زاینده  نور((:
فولاد مبارکه اصفهان مولد توسعه کل کشور است

علیرضا صلواتی، مجری کل طرح های زیربنایی اســتان اصفهان، 
در حاشــیه »نمایشــگاه زاینده نور« گفت: فولاد مبارکه یکی از 
زیربنایی ترین طرح های کشور بوده و الآن مولد توسعه کل کشور 

است.
وی خاطرنشــان کرد: در جلســاتی که در محضر مقامات عالیِ 
نظام برای تبیین بحث قطار سریع الســیر برگزار می شود، الگوی 
فولاد مبارکه را مثال می زنیم. در سال ۱۳۷۰ که فولاد مبارکه در 
حال احداث بود، در کشور یکی دو کارخانه فولاد بیشتر نداشتیم، 
ولی امروز ده ها کارخانه فولاد در کشــور وجود دارد که از صفر تا 
صــد به صورت بومی احداث می شــود و این موضوع ثمره احداث 

کارخانه فولاد مبارکه است.
صلواتی افزود: همان طور که فولاد مبارکه در موضوع آب اســتان 
ورود کرده و چالش استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع 
زنده کرده است. مشارکت این شرکت در حوزه طرح های زیربنایی 
که به نوعی یک اقدام برُد-برُد محســوب می شود، مبارک است و 

باعث توسعه کشور خواهد شد.
مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« مطرح کرد:

توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی
 از مهم ترین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه ورزش

ســیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، در 
حاشیه »نمایشگاه زاینده نور« گفت: ورزش زمانی ارزشمند است که 
کرامت انسانی و اخلاقی در کنار آن قرار بگیرد. اینکه جهان پهلوان 
تختی به عنوان یک قهرمان جهانی شناخته می شود به واسطه زور بازو 
یا توانمندی در صحنه کشتی نیست، بلکه به واسطه رعایت اخلاق در 
کنار ورزش قهرمانی است؛ بنابراین وقتی ورزش در کنار اخلاق قرار 
بگیرد، می توانیم حرف های زیادی در جهان داشته باشیم. موضوعی 
که فولاد مبارکه به صورت جدی با سرمایه گذاری در حوزه ساخت 

زورخانه بزرگ اصفهان آن را دنبال می کند.
 وی با اشــاره به تأسیس مؤسسه هواداری فوتبال از سوی فولاد 
مبارکه گفت: در حال حاضر، این شرکت بیش از ۵۰ رشته ورزشی 
را تحت پوشش دارد که این اقدام نشانه توجه مدیران این شرکت 

به موضوعات فرهنگی است.

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه »زاینده  نور« مطرح کرد

فولاد مبارکه اصفهان در حوزه انرژی های خورشیدی 
اتفاقات خوبی رقم زده است

از کلیه سهامداران شرکت کوره های القایی دماوند )سهامی خاص( به شماره 
ثبت ۱۹۹ دعوت به عمل می آید تا در تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ سه شنبه ساعت ۹ 
صبح در محل قانونی شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت با موضوعات ذیل الذکر حضوربهم رسانند.
۱- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
3- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل و حسابرسان شرکت 

۴- تعیین و انتخاب مدیران و مشخص کردن سمت آنها
۵- تعیین حق امضای مدیران
6- تعیین اعضای هیئت مدیره

7- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت
۸- سایر مواردی که از ناحیه سهامداران در جلسه مطرح گردد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 شرکت کوره های القایی دماوند

هیئت مدیره
 ۱- موضــوع: تجدیــد فراخــوان ارزیابی کیفــی مناقصــه عمومــی دو مرحله ای 
شماره SLP-4020809001 راجع به خرید سه دستگاه یو پی اس صنعتی به همراه 

دو ست لوازم یدکی ۵ ساله ساخت داخل کشور.
2- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس،منطقه عملیاتی خانگیران 

به مدت ۴ماه.
3- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت بهره برداري نفت وگازشرق- مشهد ، بلوارخیام، 

بلوارارشاد،خیابان مهندس،نبش مهندس ۶ ، پلاک ۱۸.
۴- شرایط مناقصه گر: 

۴-۱- دارابودن شخصیت حقوقي/حقیقی، کد اقتصادي و شناسه ملي/کدملی.
۴-2- داشتن توانائي مالي، تجربه،تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.

۴-3- توانایــي تهیــه ضمانــت نامه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار )مناقصه( به 
مبلغ۱/۴۴۳/۵۰۰/۰۰۰ریــال و در صورت برنده شــدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام 

تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی.
۴-۴- درضمــن ۲۵ درصد بار مالي معامله به برنــده مناقصه به عنوان پیش پرداخت 

در قبال اخذ ضمانتنامه معتبر بانکي مورد قبول مناقصه گزار پرداخت خواهد گردید.
۵- کلیه مراحل از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 
WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شــد. لازم است متقاضیان در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. شماره فراخوان ارزیابی 

کیفی در سامانه ستاد ایران۲۰۰۳۰۹۲۲۵۸۰۰۰۱۱۲می باشد. 
6-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
 7- در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر ، متقاضیان می توانند با تلفن های 333 و37923337 -۰۵۱
WWW. و WWW.SHANA.IR تماس حاصل نمایند.ضمناً آگهي فوق در سایت

ICOFC.IR و WWW.EOGPC.IR درج مي باشد. 
شناسه آگهی: ۱۸۸۳۳۰۹

شناسه نوبت چاپ: ۲۳۵۴۵۸۸

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران 
شرکت بهره برداري نفت و گاز شرق

تجدید فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
SLP-4020809001 شماره

روابط عمومي شرکت بهره برداري نفت وگازشرق

)نوبت اول(

موضوع خدمات مشاوره: انجام مطالعات توجیهی اراضی ۲۴۰۰ و ۱۱۰۰ و 
۷۰۰ هکتاری بندر امام خمینی)ره( 

 - شرایط الزامی پیشنهاد دهندگان جهت ورود به فراخوان: 
۱- مرتبط بودن موضوع اساسنامه ی شرکت با فراخوان

2- ارائه گواهی نامه صلاحیت حداقل پایه ۳ ســه تخصص خدمات اقتصادی 
از ســازمان برنامه  و بودجه کشــور )معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایی پیشنهاد 

مالی و عقد قرارداد(.
3- داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعدادی همزمان در حد برآورد انجام کار)ملاک 
پذیرش سایت sajar.mporg.ir معتبر در تاریخ ارزیابی کیفی و بازگشایی 

پیشنهاد مالی و عقد قرارداد(
تبصره۱: در صورت عدم احراز شرایط فوق، سایر معیارهای ارزیابی کیفی شرکت 

کنندگان به شرح مذکور در اسناد )RFQ( مورد بررسی قرار نخواهد گرفت.
محل، مهلــت و نحوه دریافت اســناد: متقاضیان می تواننــد از تاریخ 
 www.setadiran.ir ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۰۱ با مراجعه به سایت 

نسبت به دریافـت )خرید( رایگان اسناد اقدام نمایند. 
جلســه پرسش و پاسخ روز شــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ راس ساعت ۱۰ صبح در 
 محل اداره کل بنادر و دریانوردی اســتان خوزســتان – منطقه ویژه اقتصادی بندر
امام خمینی)ره( – ساختمان مرکزی معاونت امور بندری و اقتصادی برگزار می گردد.

محل و مهلت تسلیم اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان باید اسناد خود را در 
پوشه های مربوطه شامل اسناد ارزیابی کیفی )RFQ( و شرایط الزامی )ارزیابی 
شــکلی( تا ساعت۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۱ در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
تبصره2: کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه پیشنهاد 
قیمت متقاضیان و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد ایران( آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. 

فلذا از ارائه اسناد فیزیکی خودداری گردد.
شماره تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

۰2۱-۴۱93۴
زمان بازگشایی و بررسی اســناد ارزیابی کیفی: پیشنهادات کیفی: 
متقاضیان از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ توســط کمیته فنی و بازرگانی مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.
شناسه آگهی: ۱۸۸۴۴۴۰

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر ودریانوردی 

 منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(

))آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره((  
شماره فراخوان 30029/پ34

اداره کل بنادر ودریانوردی استان خوزستان – منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره(

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
        منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی)ره( 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شــرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را به شرح 
ذیل، به اســتناد قانون برگزاری مناقصات ، از طریــق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای 
از محل اعتبار عمرانی طرح های اســتانی » با مشــخصات و شرایط مندرج در اسناد از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
 www.setadiran.ir از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شــد. لذا تقاضا مي شود پس از نشر آگهي، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی 
مراحل مندرج در ســامانه، اقدام به شــرکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران می بایست جهت 
شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف )به 
صورت فیزیکی ( در تاریخ مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد.اقدام نمایند. 

ضمنا علاوه  بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه به صورت الکترونیکی، در صورت 
برنده شدن ارسال اصل پاکات )ب ، ج ( به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.

محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شــرکت توزیع نیروي برق استان بوشهر– 
تلفن:۰77-3۱2۸22۱6-3۱2۸22۰3

به پیشنهادهاي فاقد امضا, مشروط, مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت و ساعت 
مقرر در فراخوان واصل مي شود, مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزییات 

مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
پیمانکاراني حائز شرایط می باشند که داراي حداقل رتبه ۵ نیرو از سازمان مدیریت برنامه 
و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.

زمان فروش اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۱۲/۱ الی ۱۴۰۳/۱۲/۶

 نوبت اول 

 مدیر روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مدیر امور تدارکات و قراردادها   
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

 شناسه آگهی: ۱۸۸۴3۰۵
شناسه نوبت چاپ: 23۵6337

شماره ردیف
کد فراخوان سامانه موضوع مناقصه ) استانی (مناقصه

ستاد

 مبلغ تضمین ریال
)ضمانت نامه 
بانکی معتبر(

 تاریخ و ساعت
  ارسال پاکات

 از طریق سامانه

 تاریخ و ساعت
 بازگشایی پاکات مناقصه 

از طریق سامانه

۱
۴۰۳/۱۵۵

م ن

 نیرو رسانی ، توسعه ، اصلاح و بهینه سازی 
و رفع ضعف ولتاژ و تعدیل بار شبکه های توزیع 
نیروی برق شامل تهیه و تامین مصالح ، حمل  

ساخت و نصب تجهیزات جهت پروژه توسعه 
روستایی گورکات و تنگستان استانی سال ۱۴۰۳

۲۰۰۳۰۰۱۴۴۳۰۰۰۱۶۲۳,۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰۱۴۰۳/۱۲/۱۸ 
ساعت ۸

۱۴۰۳/۱۲/۱۸ 
ساعت ۹:۳۰

سازمان هواشناسی نسبت به بارش برف و باران و کاهش 
دما در نقاط مختلف کشور همچنین افزایش ارتفاع موج در 

آب های شمال و جنوب ایران هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارنجی رنگ 
اعلام کرد: بارش برف و باران، در نواحی کوهســتانی کولاک برف، 
پدیده مه، کاهش نســبی دما، وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در 
نواحی مســتعد با گردوخاک، دوشنبه در نیمه غربی و نیمه جنوبی 
فــارس، نیمه غربی اســتان های هرمزگان و کرمــان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، نیمه شــرقی خوزستان، لرستان، 
غرب و جنوب اصفهان، شــرق و شمال کرمانشاه، خراسان جنوبی و 
جنوب خراســان رضوی، ارتفاعات استان های تهران، البرز، قزوین و 

زنجان پیش بینی می شود.
اختلال در ناوگان حمل ونقل ناوگان زمینی، هوائی و ریلی کشور، 
لغزندگی جاده ها، انســداد گردنه های برف گیر و راه های روســتایی 
مناطق سردسیر به سبب بارش برف، مه گرفتگی، کاهش دید افقی، 
وزش باد شــدید موقتی، کولاک برف، در ارتفاعات احتمال ریزش 
بهمن، خسارت به سازه های موقت و محصولات کشاورزی و اختلال 
در انتقــال حامل های انرژی، بالا آمدن ناگهانــی آب رودخانه ها و 
سیلابی شدن مسیل ها و آب گرفتگی معابر از آثار این مخاطره جوی 

است.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با اشاره به فعالیت 
سامانه بارشی آورده است: بارش برف، باران، وزش باد شدید موقتی، 
در نواحی مســتعد با گردوخــاک، در جنوب و نقاط گرمســیر با 
رعدوبرق، کاهش نسبی دما و احتمال تگرگ، دوشنبه در کردستان، 
کرمانشاه، ایلام، همدان، مرکزی، زنجان، فارس، بوشهر، قزوین، جنوب 
استان های قم، آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی و اردبیل، نیمه شرقی 
کرمان، شمال و شــرق هرمزگان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، 
خراســان جنوبی، سیستان و بلوچســتان، گیلان، مازندران، شمال 

استان های تهران، البرز و سمنان دور از انتظار نیست.

 پیش بینی 
 بارش برف و باران

 در نقاط مختلف کشور

رئیس کل دادگستری استان البرز از صدور حکم 
اعدام برای ســه نفر از سارقان خشن در کرج خبر 

داد.
حســین فاضلی هریکندی در گفت و گــو با خبرگزاری 
میزان با اعلام صدور حکم اعدام برای ســه ســارق خشــن 
در کرج، اظهار داشــت: این احکام صادره مربوط به پرونده 
»سرقت مســلحانه و مقرون به آزار« در استان البرز بود که 
در آن چهار سارق اقدام به سرقت های عمدتاً خشن و همراه 
با اعمال خشونت از طریق ســلاح گرم و سرد از شهروندان 
در نقاط مختلف شــهر کرج و در ساعات مختلف شبانه روز 

می کردند.
فاضلی هریکندی افزود: این ســارقان پــس از ارتکاب 
۳۲ فقــره ســرقت خودرو، موتورســیکلت، گوشــی، کیف 
و کوله پشــتی شــهروندان، بازداشت شــدند و با توجه به 
ســرقت های متعدد متهمان؛ دو پرونده جداگانه با اتهامات 

مختلــف در مورد این چهار متهم تشــکیل و تحت نظارت 
»معاونت پیگیری پرونده های خاص دادگســتری کل استان 
البرز« به آن رسیدگی شــد که یکی از پرونده ها با اتهامات 
مربوط به »ســرقت های عادی و تعزیری« در شــعبه ۱۱۶ 
دادگاه کیفری۲ شهرستان کرج منتهی به صدور حکم حبس 
مجموعاً ۳۶ سال و پرداخت دیه به میزان ۷۵۰میلیون تومان 
از بابت ضربات چاقو به گردن، صدمات معمولی تا شکستگی 
سر و اندام قربانیان توسط متهمان شد که این رای قطعی و 

هم اکنون در حال اجراست.
وی بــا اعلام اینکه متهمان پس از دســتگیری تاکنون 
بازداشــت هســتند؛ درخصوص دیگــر پرونــده مفتوحه 
درخصوص این چهار متهم متذکر شد: با توجه به استفاده از 
سلاح گرم و سرد در برخی از سرقت ها و ایراد ضرب و جرح 
مالباختگان حین سرقت با ســلاح؛ پرونده دیگری به اتهام 
محاربه در شــعبه ســوم دادگاه انقلاب استان البرز در حال 

رسیدگی بود که اخیرا منتهی به صدور احکام اعدام برای سه 
متهم پرونده شد و در مورد متهم چهارم نیز دادگاه با احراز 
محاربه با توجه به میزان دخالت متهم وی را به »نفی بلد« به 
مدت ۱۵ سال در یکی از شهر های شرقی کشور محکوم کرد.
به گفته وی، احکام اعدام صادره در صورت فرجام خواهی 

متهمان در دیوان عالی کشور هم رسیدگی خواهد شد. 
 صدور کیفرخواست برای سارقین مسلح پایتخت

دادستان تهران نیز با تأکید بر حساسیت دستگاه قضائی 
نسبت به تأمین امنیت مردم و برخورد قاطع و بدون اغماض 
با باند های تبهکاری و سارقان مسلح و حرفه ای، اظهار داشت: 
پرونده اعضای یک باند حرفه ای ســرقت مسلحانه از منازل 
پایتخت، هفت متهم دارد که اعضای یکی از باند های معروف 
سرقت از منازل پایتخت هستند که سرکردگان آن سه برادر 
بودند که علاوه  بر تهران در سایر شهرستان ها نیز سرقت های 

مسلحانه متعددی مرتکب شده بودند. 

به گــزارش خبرگزاری میــزان، علی صالحــی افزود: 
اعضای این باند موارد متعددی درگیری و برخورد مسلحانه 
با مأموران داشته و با انتشــار تصاویر صحنه های سرقت در 
فضــای مجازی، به ایجاد رعب و وحشــت عمومی و تهدید 

پلیس اقدام کرده اند.
وی ادامه داد: ارزش اموال مســروقه موضوع این پرونده 
۵۵میلیارد و ۴۳۸میلیون تومان است و کیفرخواست پرونده 
در رابطه با شــکایت ۱۰ تن از شکات صادر شده که در آن 
بــرای دو تن از متهمان با عناوین اتهامی افســاد فی الارض 
از طریق ارتــکاب جنایات به طور گســترده علیه تمامیت 
جســمانی و اموال و امنیت روانی مردم و انتشــار تصاویر با 
انواع و اقسام ســلاح ها و تهدید مأمورین در فضای مجازی 
به گونه ای که موجب اخلال شــدید در نظم عمومی و ایجاد 
ناامنی و ورود خســارت به اموال خصوصــی افراد، تقاضای 

مجازات شده است.

صدور کیفرخواست برای سارقین مسلح پایتخت با عنوان افساد فی الارض

حکم اعدام 3 سارق خشن در کرج صادر شد


